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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1204000414
28 DE JUN DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 81,689.39
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
03/06/2019 |4524000062741 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 81,687.14
03/06/2019 |4524000062740 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 45.42 81,641.72
04/06/2019 |15514 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,900.00 79,741.72
05/06/2019 |4524000041833 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.85 79,738.87
07/06/2019 (15544 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 750.00 78,988.87
07/06/2019 15545 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 750.00 78,238.87
07/06/2019 15543 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 68,238.87
10/06/2019 (15542 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,950.00 66,288.87
10/06/2019 (4524000040907 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.13 66,287.74
10/06/2019 |4524000040908 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.13 66,286.61
10/06/2019 |4524000040906 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 66,271.61
10/06/2019 2201070650276 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 66,151.61
11/06/2019 4524000044862 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.93 66,148.68
17/06/2019 (15541 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,610.00 62,538.68
18/06/2019 4524000054035 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.42 62,533.26
21/06/2019 |4524032900173 |9600649156/ALMONTE TOMAS DOMI 1,583.25 60,950.01
24/06/2019 |4524000055230 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.37 60,947.64
26/06/2019 |4524032790084 [9600649156/ALMONTE TOMAS DOMI 15.08 60,932.56
27/06/2019 4524000060390 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.02 60,932.54
28/06/2019 70047699 CR transferencia a cta cte 303,229.60 364,162.14
28/06/2019 4524036560000 |NOMINA VIA NETBANKING 150,034.60 214,127.54
28/06/2019 70045658 PAGO DESDE CTA. CTE. 40,129.21 173,998.33
28/06/2019 70045658 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 173,918.33
28/06/2019 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 173,743.33
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 4
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 23 | Cantidad 1, 173,743.33
Valor 211,175.66 | Valor 303,229.60
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